[image: A description...]

Comissão de Ensino e Formação Profissional do CAU/MT

PROTOCOLO: SEM NÚMERO
INTERESSADO: SECRETARIA GERAL DO CAU/MT
ASSUNTO: SEMINÁRIO CEF-CAU/MT COM COORDENADORES E PROFESSORES DE MT E FAU´S
DELIBERAÇÃO Nº 43/2017 – CEF-CAU/MT
[bookmark: __DdeLink__105_1329558979]A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT(CEF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no uso das competências que lhe conferem o Art. 44 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência, mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Ensino e Formação.
DELIBEROU:
Confirmar com a UFMT para ver se tem disponibilidade para o dia 15 de setembro, local para 100 pessoas, período matutino, vespertino e noturno.
Mandar convite SAVE THE DATE, 15 de setembro, para Conselheiro Geraldine, Conselheiro e Coordenador da CEF-CAU-BR.
Mandar convite SAVE THE DATA, 15 de setembro, para Conselheiro Flávio Marcondes, Coordenador CEF-CAU-SP para palestrar.
Mandar convite SAVE THE DATA, 15 de setembro, para Conselheira Vera Santana Luz, Coordenadora Adjunta CEF_CAU-SP, para palestrar sobre TFG.
Mandar convite SAVE THE DATA, 15 de setembro, para Conselheiro Nilson Ghiraldello, CED-CAU-SP, para palestrar sobre o CAU Ética profissional
[bookmark: _GoBack]Mandar convite SAVE THE DATA, 15 de setembro, informando todos os Coordenadores e professores FAU´s do Estado que a CEF, CAU-MT fará este evento dia 15 de setembro e que contamos com a presença deles e mais próximo da data será informado o local em Cuiabá/MT.
Cuiabá - MT, 09 de junho de 2017.

WALESKA SILVA REIS   ______________________________________________
Coordenadora da CEF–CAU/MT

ANA PAULA BONADIO LOPES_________________________________________
Conselheira Suplente CEF-CAU/MT

LOURDES REGINA REAMI ____________________________________________
Conselheira Suplente CEF-CAU/MT

image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso